様式第９号（第１４条関係）

   年   月   日

 八 百 津 町 長  様

   事業者 住所

                      氏名              ○印

措 置 （改 善） 届

 平成   年   月   日付 八役第     号で指示のありました件については、

下記のとおり措置（改善）したので届出します。

 土地開発事業名 ：

 開発区域の位置 ： 八百津町

開発区域の面積 ： （公簿）      ㎡  （実測）      ㎡

記

添付書類 ： 施行写真
     ： 指示通知書（写）